Протокол рассмотрения единственной  заявки
на участие в открытом конкурсе
по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела для оказания услуг по погребению на территории Калининского муниципального округа
Тверской области

г.Тверь									10 сентября 2024г.

1. Наименование конкурса:
Открытый конкурс по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела для оказания услуг по погребению на территории Калининского муниципального округа Тверской области;
Форма процедуры: открытый конкурс.
2. Наименование организатора: Администрация Калининского муниципального округа Тверской области.
Место нахождения и почтовый адрес: 170100, г. Тверь, наб. реки Лазури, д. 3.
Адрес электронной почты: e-mail: munzak@kalinin-adm.ru.
Официальный  сайт: www.kalinin-adm.ru. Номер контактного телефона: 8(4822) 32-18-04.
3. Предмет договора:
Исполнитель принимает на себя полномочия специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Калининского муниципального округа Тверской области в период действия Договора и обязуется осуществлять захоронения  и  оказывать  ритуальные  услуги  в  соответствии  со  ст. 9 и ст.  12 Федерального   закона  от  12  января  1996  года  №  8-ФЗ  «О погребении и похоронном  деле».
4. Извещение о проведении открытого конкурса
Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте: www.kalinin-adm.ru 13.08.2024г.
5. Сведения о комиссии:
На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:
Член комиссии: Кочеткова Юлия Анатольевна
Член комиссии: Краснощеков Святослав Дмитриевич
Член комиссии: Артемьева Наталья Викторовна
Присутствовали 3 (три) из 5 (пяти). Конкурсная комиссия правомочна решать вопросы, отнесенные к ее компетенции, на заседании присутствуют более 50 процентов общего числа ее членов.
6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 10.09.2024г. в 12:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 170100, Тверская обл, Тверь г, Набережная реки Лазури, 3, каб. 306.
7. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проведена 10.09.2024г. в 12:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 170100, Тверская обл, Тверь г, Набережная реки Лазури, 3, каб. 306.
8. Решение комиссии
Комиссия рассмотрела единственную заявку на участие в открытом конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла следующие решения:
	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (при наличии) (для индивидуального предпринимателя)
	Почтовый адрес
	Решение комиссии

	1
	Индивидуальный предприниматель  Самсонов Андрей Владимирович
ИНН 330802099947
	170040 Тверская обл., г.Тверь, ул.Отмицкая, д.37
	соответствует требованиям извещения об открытом конкурсе и конкурсной документации

Открытый конкурс признан несостоявшимся по причине подачи только одной заявки на участие в открытом конкурсе.
Заявка на участие в открытом конкурсе признается надлежащей, соответствует в требованиям извещения об открытом конкурсе и конкурсной документации, а участник, подавший заявку, соответствует требованиям, указанным в конкурсной документации.
Участнику открытом конкурса, подавшему единственную заявку на участие в открытом конкурсе, присваивается статус специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Калининского муниципального округа Тверской области.
9. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.kalinin-adm.ru.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее пяти лет с даты подписания членами комиссии.

________________________/ Кочеткова Юлия Анатольевна /

________________________/Краснощеков Святослав Дмитриевич /

________________________/ Артемьева Наталья Викторовна /